
Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     25/09/2022    18:10    Viento: +3.2

1 125 Oscar Gonzalez Borras (f)
Equipo Rojo

01/01/1990
FMDPC

7 13.54

2 102 Daniel Arranz Balan
Equipo Naranja

23/07/2009
M8324

4 13.95 5

3 114 Luis Carlos Segura Sanzhez
Equipo Verde

01/01/1990
FMDPC

5 15.31 4

4 104 Sancho Garcia Casanova (f)
Equipo Naranja

25/08/2010
M13931

3 15.55

108 Lorenzo Gonzalez Viggiano
Equipo Azul

07/12/2009
M25530

6 NP

100m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     25/09/2022    17:30

1 125 Oscar Gonzalez Borras
Equipo Rojo

01/01/1990
FMDPC

1 1:00.23 5

400m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     25/09/2022    17:20

1 112 Jose Alfonso Yao Garcia
Equipo Azul

18/09/2003
M9773

4 2:11.02 5

2 118 Asier Martinez De Madina De La Serna
Equipo Verde

26/01/2000
M17199

5 2:13.17 4

3 127 David Madroñero Ramon
Equipo Azul

09/04/1999
M1516

7 2:13.87

4 130 Victor Jeremy Jesus Orlandini Barboza
Equipo Naranja

14/11/1994
M19294

6 2:32.18 3

5 124 David Escolar Garcia
Equipo Amarillo

20/04/1987
M10435

8 2:34.89 2

109 Diego Prieto Martin
Equipo Azul

28/09/2003
FEDC

4 NP

134 Diego Prieto Martin
Equipo Rojo

28/09/2003
ONCE

5 NP

103 Eduardo Uceda Novas
Equipo Naranja

16/01/2001
M5516

1 NP

135 Jaime Del Rio Ruiz
Equipo Rojo

18/08/1997
M1978

2 NP

136 Jaime Molinos Zanetty
Equipo Verde

23/04/1990
M15051

3 NP

800m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     25/09/2022    17:20

1 102 Daniel Arranz Balan
Equipo Naranja

23/07/2009
M8324

4.46
+1.7

X
+2.4

4.08
+1.7

4.46
+1.7

5

2 114 Luis Carlos Segura Sanzhez (f)
Equipo Verde

01/01/1990
FMDPC

4.14
+1.6

3.95
+2.4

3.64
+2.8

4.14
+1.6

3 104 Sancho Garcia Casanova
Equipo Naranja

25/08/2010
M13931

X
+1.7

3.82
+1.7

3.62
+2.9

3.82
+1.7

4 138 Álvaro Barrada Madrigal
Equipo Azul

12/09/2009
M18253

X
-2.7

3.80
+2.3

X
+4.6

3.80
+2.3

4

122 Alberto Ortiz Maestre
Equipo Amarillo

23/12/2007
M25640

NP

Longitud MASC. AL

Campeonatos "TODOS COMUNIDAD" (Atletismo)
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    25/09/2022    17:50    Viento: +2.7

1 120 Alba Garcia Falagan
Equipo Amarillo

16/02/2002
M10540

5 13.61 5

2 126 Natalia Hernando Ardavin
Equipo Rojo

08/08/2004
M8360

2 14.27 4

3 110 Livia García Casanova
Equipo Azul

04/04/2009
M18266

7 14.55 2

4 132 Ángela Martínez Virseda
Equipo Amarillo

21/07/2009
M18274

3 14.78

5 117 Alejandra Montero Contreras
Equipo Verde

27/11/1998
M11824

8 16.06

128 Irene Bratos Alonso
Equipo Rojo

08/01/2008
M15714

4 NP

Final B    25/09/2022    18:00    Viento: +2.5

1 133 Sara Fatuarte Alonso
Equipo Verde

28/01/2008
M18315

3 14.53 3

2 105 Patricia Peruccon Garcia
Equipo Naranja

03/02/1990
M17300

6 14.94 1

3 131 Sol Ferradal Cornejo
Equipo Naranja

27/11/2010
M13665

5 15.03

4 101 Sara Duran Gonzalez (f)
Equipo Naranja

18/04/2002
FEDC

7 16.11

5 111 Nayara Garcia Martin
Equipo Azul

19/07/2005
M8779

4 19.54

6 123 Maria Isabel Blanca
Equipo Amarillo

01/01/1990
FMDDF

2 33.79

7 129 María Cristina Adrados Artal
Equipo Rojo

20/06/1994
M28123

1 36.88

100m FEM. AL

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    25/09/2022    17:30

1 119 Leire Sanchez Zamarra
Equipo Amarillo

20/01/2009
M25535

4 1:10.52 3

2 101 Sara Duran Gonzalez
Equipo Naranja

18/04/2002
FEDC

3 1:23.86 2

Final B    25/09/2022    17:30

1 107 Gara Fuentes Perez
Equipo Azul

07/10/2003
M12573

4 1:07.68 5

2 113 Aitana Abrante De La Fuente
Equipo Verde

26/12/2004
M10795

3 1:09.98 4

400m FEM. AL 

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     25/09/2022    17:10

1 121 Carmen Giménez Abad
Equipo Amarillo

17/04/1980
M18513

5 2:33.65 5

2 137 Berta Ramirez Arrazola
Equipo Amarillo

04/09/2005
M9806

4 2:54.78

3 115 Itxaso Munguira Ortiz De Cosca
Equipo Verde

11/11/1999
BI53167

3 3:10.62 4

106 Alba Espinos Macias
Equipo Naranja

06/05/1995
M13202

6 NP

800m FEM. AL 

Campeonatos "TODOS COMUNIDAD" (Atletismo)
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     25/09/2022    17:20

1 134 Valeria Krasnitskaya Gaiko
Equipo Verde

02/04/2008
M5309

5.04
+1.5

4.87
+2.6

X
+1.2

5.04
+1.5

5

2 139 Yaiza Mesa Murciano
Equipo Rojo

21/07/2006
M6994

3.66
+2.6

4.25
+2.6

4.57
+2.5

4.57
+2.5

4

3 110 Livia García Casanova
Equipo Azul

04/04/2009
M18266

3.88
+2.8

X
+2.2

4.29
+2.2

4.29
+2.2

3

4 117 Alejandra Montero Contreras (f)
Equipo Verde

27/11/1998
M11824

3.40
+1.8

3.42
+2.5

3.41
+2.4

3.42
+2.5

5 111 Nayara Garcia Martin (f)
Equipo Azul

19/07/2005
M8779

2.32
+2.4

2.15
+2.0

2.39
+2.8

2.39
+2.8

119 Leire Sanchez Zamarra (f)
Equipo Amarillo

20/01/2009
M25535

- X
+2.0

X
+2.0

SM

128 Irene Bratos Alonso
Equipo Rojo

08/01/2008
M15714

NP

Longitud FEM. AL

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     25/09/2022    18:20

1 EQUIPO VERDE 1 57.07 5
113 Aitana Abrante De La Fuente 26/12/2004 M10795
134 Valeria Krasnitskaya Gaiko 02/04/2008 M5309
117 Alejandra Montero Contreras 27/11/1998 M11824
118 Asier Martinez De Madina De La Serna 26/01/2000 M17199

2 EQUIPO ROJO 6 57.18 4
126 Natalia Hernando Ardavin 08/08/2004 M8360
129 María Cristina Adrados Artal 20/06/1994 M28123
139 Yaiza Mesa Murciano 21/07/2006 M6994
107 Gara Fuentes Perez 07/10/2003 M12573

3 EQUIPO NARANJA 2 1:01.09 3
102 Daniel Arranz Balan 23/07/2009 M8324
104 Sancho Garcia Casanova 25/08/2010 M13931
105 Patricia Peruccon Garcia 03/02/1990 M17300
131 Sol Ferradal Cornejo 27/11/2010 M13665

4 EQUIPO AZUL 3 1:01.24 2
110 Livia García Casanova 04/04/2009 M18266
111 Nayara Garcia Martin 19/07/2005 M8779
112 Jose Alfonso Yao Garcia 18/09/2003 M9773
138 Álvaro Barrada Madrigal 12/09/2009 M18253

5 EQUIPO AMARILLO 4 1:08.65 1
119 Leire Sanchez Zamarra 20/01/2009 M25535
132 Ángela Martínez Virseda 21/07/2009 M18274
121 Carmen Giménez Abad 17/04/1980 M18513
101 Sara Duran Gonzalez 18/04/2002 FEDC

4x100m MIXTO AL

Pto Club Puntos por Puesto - Ambos

1 VERDE - Equipo Verde 29

2 AZUL - Equipo Azul 21

3 NARA - Equipo Naranja 19

4 ROJO - Equipo Rojo 17

Campeonatos "TODOS COMUNIDAD" (Atletismo)

Las Rozas, 24 septiembre 2022
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Pto Club Puntos por Puesto - Ambos

5 AMAR - Equipo Amarillo 16

Campeonatos "TODOS COMUNIDAD" (Atletismo)

Las Rozas, 24 septiembre 2022
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